
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA  

Centro di Eccellenza EX-EMERGE 
Segreteria Amministrativo Contabile DISIM  

 

______________________________________________________________________________________________________________________ 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativo-Contabile del DISIM   e-mail: ex-emerge@strutture.univaq.it 
Responsabile: Mara Grisenti – tel: 0862-433122 – mara.grisenti@univaq.it  PEC: ex-emerge@pec.univaq.it  
Università degli Studi dell’Aquila – Centro di Eccellenza EX-EMERGE – Via Vetoio, loc. Coppito, 67100 L’Aquila 

 

 
 
 
 
Repertorio n.  36 
 
Prot. n. 344           del               31.01.2022 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa ed 
occasionale; 
 
VISTO il D.d.D. rep. n. 506, prot. 4581 del 7.12.2021 con il quale è stata indetta una procedura selettiva per il 
conferimento n. 1 incarico di collaborazione scientifica nell’ambito del Progetto EMERGE.MiSE dal titolo Sviluppo di un 
simulatore di traffico e di algoritmi di rilevamento eventi critici per applicazioni  di navigazione avanzata – responsabile 
Prof. Alessandro D’Innocenzo; 
 
 
VISTO il Decreto del Direttore repertorio n. 35, prot. n.340  del 31.01.2022, di ammissione candidati; 
 
VISTA la delibera del 16.11.2021 con la quale il Consiglio del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e 
Matematica ha approvato la Commissione proposta dal Responsabile scientifico; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – La Commissione Giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 
 
Prof. Gabriele Di Stefano (Presidente)  
Prof. Alessandro D’Innocenzo (Membro) 
Dott.ssa Claudia Rinaldi (Segretaria) 
 
 
L’Aquila,          31.01.2022 
     
  
 
 F.to IL DIRETTORE  
 Prof. Fortunato Santucci 
 
 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 
affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma 
autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

 
 

mailto:ex-emerge@strutture.univaq.it
mailto:mara.grisenti@univaq.it
mailto:ex-emerge@pec.univaq.it

